

# **Anlægsentreprenør Olesen ApS**

**Kalhavevej 64 a, 7171 Uldum**

**CVR-nr. 35 24 58 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Karsten Richardt Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Anlægsentreprenør Olesen ApS<br>Kalhavevej 64 a<br>7171 Uldum                      |
|                  | CVR-nr.: 35 24 58 39   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018                                    |
| <b>Direktion</b> | Karsten Richardt Olesen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>   | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roms Hule 8<br>7100 Vejle |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.802 t.kr. mod 4.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.802.231</b> | <b>4.731.994</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.744.518       | -4.209.467       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-53.582</u>   | <u>72.553</u>    |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>4.131</b>     | <b>595.080</b>   |
| 2 Andre finansielle indtægter                     | 38               | 0                |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-8.045</u>    | <u>-3.526</u>    |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-3.876</b>    | <b>591.554</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                          | <u>32.141</u>    | <u>-140.714</u>  |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>28.265</b>    | <b>450.840</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 450.000          |
| Overføres til overført resultat                   | <u>28.265</u>    | <u>840</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>28.265</b>    | <b>450.840</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2018             | 2017             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 266.567          | 54.441           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 266.567          | 54.441           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>266.567</b>   | <b>54.441</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 9.000            | 14.991           |
| Varebeholdninger i alt                       | 9.000            | 14.991           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 216.884          | 45.584           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 63.000           | 110.500          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 7.500            |
| Andre tilgodehavender                        | 86.772           | 168.256          |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 23.155           | 0                |
| Tilgodehavender i alt                        | 389.811          | 331.840          |
| Likvide beholdninger                         | 452.385          | 1.530.209        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>851.196</b>   | <b>1.877.040</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.117.763</b> | <b>1.931.481</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                                 | 176.404          | 148.139          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                | 450.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>256.404</b>   | <b>678.139</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 30.316           | 67.275           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>30.316</b>    | <b>67.275</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 56.404           | 91.467           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 183.761          | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 5.269            | 0                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 4.818            | 113.190          |
| Anden gæld  | 580.791          | 981.410          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 831.043          | 1.186.067        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>831.043</b>   | <b>1.186.067</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>1.117.763</b> | <b>1.931.481</b> |

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017               | 80.000                    | 147.299                  | 0  | 227.299               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>840</u>               | <u>450.000</u>                             | <u>450.840</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2018               | 80.000                    | 148.139                  | 450.000                                    | 678.139               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -450.000                                   | -450.000              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>28.265</u>            | <u>0</u>                                   | <u>28.265</u>         |
|  | <u><b>80.000</b></u>      | <u><b>176.404</b></u>    | <u><b>0</b></u>                            | <u><b>256.404</b></u> |

## Noter

---

|  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 2.875.169               | 3.447.638               |
| Pensioner  | 339.087                 | 76.833                  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 21.187                  | 16.686                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>509.075</u>          | <u>668.310</u>          |
|  | <b><u>3.744.518</u></b> | <b><u>4.209.467</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>6</u>                | <u>7</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>              |                         |                         |
| Renter, pengeinstitutter                           | <u>38</u>               | <u>0</u>                |
|  | <b><u>38</u></b>        | <b><u>0</u></b>         |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, associerede virksomheder | 4.030                   | 0                       |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>4.015</u>            | <u>3.526</u>            |
|  | <b><u>8.045</u></b>     | <b><u>3.526</u></b>     |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Skat af årets resultat                             | 4.818                   | 113.191                 |
| Årets regulering af udskudt skat                   | <u>-36.959</u>          | <u>27.523</u>           |
|  | <b><u>-32.141</u></b>   | <b><u>140.714</u></b>   |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2018</u>      | <u>31/12 2017</u>     |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                        |                       |
| Kostpris 1. januar 2018   | 127.400                | 195.400               |
| Tilgang i årets løb   | 363.208                | 0                     |
| Afgang i årets løb  | -90.000                | -68.000               |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                               | <b><u>400.608</u></b>  | <b><u>127.400</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018                            | -72.959                | -58.512               |
| Årets afskrivninger   | -61.082                | -30.013               |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0                      | 15.566                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>                  | <b><u>-134.041</u></b> | <b><u>-72.959</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>                  | <b><u>266.567</u></b>  | <b><u>54.441</u></b>  |

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 455 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olesen Holding, Uldum ApS, CVR-nr. 35245820 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.